

---

# **S.E. Management ApS**

**CVR-nr.: 40619682**

Kirkevej 4  
4733 Tappernøje

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2023**

---

**Svend Erik Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S.E. Management ApS  
Kirkevej 4  
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 40619682  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed samt dermed beslægtede formål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 197 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.     | 2021<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>-11.563</b>  | <b>-21.033</b>  |
| Personaleomkostninger                           |      | 0               | -94.010         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>-11.563</b>  | <b>-115.043</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 6.749           | 111.930         |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -191.905        | -95.258         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>-196.719</b> | <b>-98.371</b>  |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-196.719</b> | <b>-98.371</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                 |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 0               | 114.400         |
| Overført resultat                               |      | -196.719        | -212.771        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>-196.719</b> | <b>-98.371</b>  |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note | 2022           | 2021           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalinteresser                          |      | 20.000         | 20.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>20.000</b>  | <b>20.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <b>20.000</b>  | <b>20.000</b>  |
| Tilgodehavende skat                        |      | 25.046         | 0              |
| Tilgodehavender moms og afgifter           |      | 378            | 0              |
| Andre tilgodehavender                      |      | 0              | 4.758          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>25.424</b>  | <b>4.758</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 316.560        | 504.420        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>316.560</b> | <b>504.420</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 54.337         | 199.258        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>396.321</b> | <b>708.436</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>416.321</b> | <b>728.436</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022           | 2021           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 370.021        | 566.740        |
| Forslag til udbytte   |      | 0              | 114.400        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>410.021</b> | <b>721.140</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 6.300          | 6.300          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 0              | 996            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>6.300</b>   | <b>7.296</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>6.300</b>   | <b>7.296</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>416.321</b> | <b>728.436</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2022 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0    |